
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 6 DEL 14/05/2019 
 
 
OGGETTO: ATTRIBUZIONE ALLA DIPENDENTE VISONE ROSSANA 
DELLA FUNZIONE DI RESPONSABILITÀ NELLA GESTIONE OPERATIVA 
DEL REPARTO CONTRAVVENZIONI DEL COMANDO . 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.539
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 
COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 6 
 
Oggetto: ATTRIBUZIONE ALLA DIPENDENTE VISONE ROSSANA DELLA FUNZIONE 

DI RESPONSABILITÀ NELLA GESTIONE OPERATIVA DEL REPARTO 
CONTRAVVENZIONI DEL COMANDO . 

 
IL RESPONSABILE 

 
Visto l’art. 21 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 Visto l’articolo 11 del Regolamento del Corpo di Polizia Municipale approvato con Delibera di Consiglio 

Comunale n. 14 del 13.05.2015; 

Considerato che  

 la medesima dipendente possiede la qualifica di Capo Drappello ai sensi dell’art. 10 comma b del Regolamento 

del Corpo di Polizia Municipale; 

 con determina n. 82 del 21.11.2017 alla dipendente Visone Rossana è stata attribuita la qualifica di Maresciallo 

Capo ai sensi dell’art. 11 del Regolamento del Corpo di Polizia Municipale e di responsabile della gestione 

della sezione operativa contravvenzioni, tenuto conto che, da oltre quindici anni, la stessa svolgeva tale 

incarico con grande impegno e professionalità, raggiungendo ottimi risultati nella gestione dell’attività 

amministrativa, informatizzazione del comando, gestione del contenzioso e della contabilità  utilizzando al 

meglio il personale ad essa assegnato, dimostrando in più occasioni autonomia gestionale e spirito di iniziativa 

nel risolvere particolari problematiche connesse all’espletamento del servizi; 

Ritenuto quindi, per tutto quanto sopra esposto che la medesima è idonea a continuare a ricoprire l’incarico di 

responsabile dell’ufficio contravvenzioni e pratiche amministrative; 

 

DETERMINA 
 

Di riconfermare il M.llo Capo Visone Rossana quale responsabile della gestione operativa del reparto 

contravvenzioni e pratiche amministrative, con il compito di coordinare il personale ad essa assegnato 

utilizzandolo, ai fini dell’ottimizzazione del servizio, prevalentemente per la amministrazione dell’ufficio e 

concertando con gli altri responsabili eventuali diverse assegnazioni. 

  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
           SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Marco Federico) 
   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

549

ATTRIBUZIONE ALLA DIPENDENTE VISONE ROSSANA DELLA FUNZIONE DI RESPONSABILITÀ
NELLA GESTIONE OPERATIVA DEL REPARTO CONTRAVVENZIONI DEL COMANDO .

2019

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 6 Nr. adozione generale: 539
14/05/2019Data adozione:

14/05/2019

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Cap. Dr. Federico Marco

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


